24/10/2025  1/3

DIVULGAÇÃO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

PARA O MESTRADO PROFISSIONAL EM SAÚDE ÚNICA

A Comissão de Seleção do Edital Fiocruz Mato Grosso do Sul nº 01, de 22 de agosto

de 2025 - Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde Única, Modalidade

Mestrado Profissional (PPGSU/Fiocruz MS/MP), torna público a Divulgação Final da

homologação e não homologação das inscrições do Processo Seletivo de candidatos para

o Mestrado Profissional (PPGSU/Fiocruz MS/MP), com a devida correção dos seus

respectivos CPF.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CPF Nome
Tipo da
Vaga*

016xxxxxx05 ADAILSON DUARTE SILVA AF

070xxxxxx93 AMANDA LOREN DE OLIVEIRA BRANDAO AC

024xxxxxx37 BARBARA LUIZA ROSA AC

001xxxxxx25 CLAUDIA GRANJA MACEDO MOTA FERREIRA AC

851xxxxxx34 CLAUDIA LIMA DE ABREU BILLIERI AC

971xxxxxx72 DAYANA RIBEIRO AC

023xxxxxx78 DAYANI DE ALMEIDA MENDES AC

030xxxxxx65 EDSON COSTA DOS SANTOS AF

837xxxxxx68 ERLON DE OLIVEIRA GENRO AC

903xxxxxx00 EVERTON VILLAZANTE CONSTANTINO AF

997xxxxxx15 FLAVIO RODRIGO GOMES DE OLIVEIRA AF

406xxxxxx82 GABRIELA FARIA CONZOLINO AC

031xxxxxx30 GRAZIANO DA SILVA AC

032xxxxxx70 HEBE COSTA CERQUEIRA AC

096xxxxxx42 HELEN ANDRESSA DA SILVA CHAPARRO VEADRIGO AC

001xxxxxx00 HENA DIANNA MOREIRA LOPES DA SILVA AF

501xxxxxx04 ISAIAS CELESTINO PINHEIRO AC

001xxxxxx00 JACQUELINE DOS SANTOS ROMERO AC

849xxxxxx20 JEANE ALVES DE JESUS AC

105xxxxxx11 JONAS BONFANTE AC

043xxxxxx94 JULIO AUGUSTO BUENO MIRANDA AC

016xxxxxx37 LEIDIANE ALEM GOMES AC

007xxxxxx54 LEONARDO PEREIRA ALVES AC

046xxxxxx20 LUDEMILA DOS SANTOS ALMEIDA AC

903xxxxxx00 MARCIO CLEY FERNANDES DOS REIS AC

037xxxxxx62 MARIA EDUARDA DUARTE AURELIANO AC

031xxxxxx12 NADIA EDUARDA ROCHA PANTANO AC

695xxxxxx49 PAULA THEREZO CANNAZZARO BARROS AC

24/10/2025  2/3

031xxxxxx05 RENATA GUERREIRO BARBOSA AC

016xxxxxx47 RODRIGO BORDIN PIVA AC

018xxxxxx39 TATIANA COSTA DE LIMA AF

039xxxxxx13 THIAGO MARTINS QUIRINO AC

903xxxxxx15 VANIA DELEGLODI MARQUES AC

 *AC= ampla concorrência; AF= ações afirmativas

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

CPF Nome
Tipo da
Vaga*

392xxxxxx49 AGENOR FERRAZ E SILVA NETO AC

474xxxxxx06 ALDENOURA MARQUES DA SILVA AC

068xxxxxx33 ALINA LUIZA DA SILVA LEITE AC

050xxxxxx22 ALINE TAMARES DINIZ MESSIAS VALERIO DA SILVA AC

176xxxxxx00 ANA CAROLINA MACHADO PACHECO AC

080xxxxxx05 ANDREW VITORIO NOBREGA MARQUES AF

027xxxxxx67 ARTHUR WAGNER SANDIM VILELA AC

150xxxxxx52 BIANCA BALLESTEROS AC

022xxxxxx00 BRUNA TORGAN DE OLIVEIRA AC

023xxxxxx80 CARLOS ALBERTO DA SILVA CASTRO AC

045xxxxxx70 CATIA MARIA ROCHA SILVA AF

057xxxxxx82 CRISTIAN ROCHA GOIS AC

989xxxxxx00 CRISTIANE ARAUJO SILVA AC

069xxxxxx14 CRISTINA DE SOUZA AC

005xxxxxx25 DANIELI SOUZA BEZERRA AC

026xxxxxx74 DIEGO HENRIQUE TOLEDO CORREA AC

086xxxxxx80 DILSON FERNANDES PAIVA AC

019xxxxxx37 ELIANE SOUZA DE ARRUDA AF

027xxxxxx03 ELISAMA DA SILVA VALENTE AF

013xxxxxx28 ESTELA DA SILVA NEVES ELIAS AC

024xxxxxx81 FABIANE PEREIRA DA SILVA AC

070xxxxxx70 FELIPE CAVALHEIRI MARTINS AC

112xxxxxx96 FERNANDA ALVES BERNARDO AF

316xxxxxx75 FERNANDA CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA LOPES AC

151xxxxxx07 FRANCIANE CASTRO DA SILVA AC

001xxxxxx21 FRANCISCO NATAN MOREIRA AC

017xxxxxx42 GABRIEL DE ARAUJO LOBAO AC

018xxxxxx62 GABRIELA CARVALHO LOURENCONI AC

370xxxxxx49 GILBERTO CARLOS DA SILVA AC

081xxxxxx60 GRAZIELE RIBEIRO DE SOUZA AC

004xxxxxx03 IZI KARLA REGO GOMES RANGEL AC

24/10/2025  3/3

088xxxxxx58 JACIRA CORTES RONDON AC

127xxxxxx30 JEANNE FRANCIS SANTOS DA SILVA AC

407xxxxxx04 JOAO RICARDO GLORIA DE OLIVEIRA AF

702xxxxxx79 JOSICLEA GOMES DA SILVA AF

048xxxxxx25 JULIA SILVEIRA DA SILVA AC

624xxxxxx59 JULIANA DE SOUZA SOARES AF

071xxxxxx81 KALITA NOELY GONCALVES DOS SANTOS AF

701xxxxxx80 KAMILLA VILELA ARAUJO AC

106xxxxxx30 LARISSA ALVES DA COSTA AC

822xxxxxx04 LEONARDO MICHEL PEREIRA BARROS AC

068xxxxxx61 LETICIA FERNANDES ANTUNES AC

018xxxxxx26 LUCAS MARTINS FERREIRA DA COSTA AF

001xxxxxx73 MAGNO FIRMO CHAVES AC

543xxxxxx68 MARCIA CHAVES TEIXEIRA AC

788xxxxxx15 MARIA CRISTINA DE CAMPOS MAGANO AC

279xxxxxx69 MARIA DA CONCEICAO FLORENCIO AC

035xxxxxx00 MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DA SILVA AF

052xxxxxx80 MARY HELLEN LOPES DE PINHO AF

023xxxxxx14 MAYKON HOFFMEISTER FEITOZA AC

022xxxxxx41 PATRICIA CHIOCHETTA ALVES AF

021xxxxxx07 RAMON FERREIRA ARTINI AF

973xxxxxx15 STELLA DA SILVA GOMES ARAUJO AC

228xxxxxx03 TABATA GRAZIELLE PALMIERI AC

752xxxxxx06 TAIANY KATHERINE DIAZ AC

194xxxxxx78 THAYSSA GOMES PINHEIRO DA SILVA AC

082xxxxxx07 VANESSA DA FONSECA PACOBAHYBA AC

080xxxxxx02 VITORIA ELEN DE SOUZA NASCIMENTO AF

145xxxxxx90 WILMA XAVIER FERNANDES AC

089xxxxxx25 YSABELLI CORREA WANDSCHEER AC

*AC= ampla concorrência; AF= ações afirmativas

Campo Grande, MS, 24 de outubro de 2025.

Comissão de Seleção

Fiocruz Mato Grosso do Sul